[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Adiantamento de discussão e votação de matéria constante da “Ordem do Dia”.

DESPACHO :

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

                           Requerimento nº       , de 2008.

                                   Requeiro ao Plenário, na forma do inciso VIII, do Art. 149 da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento interno vigente), o adiantamento da discussão e votação do Substitutivo ao Projeto de Lei Complementar nº 02, de 2008, de autoria da Vereadora Engenheira Marilene Mariottoni e 114/08, do Prefeito Municipal, por trinta dias.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, em 01 de setembro de 2008.

                                  VEREADORA MARILENE MARIOTTONI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3862-2419 - FAX: (019) 3862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]